
DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 

Tkalčeva 2, Karlovac  

Temeljem Zaključka Vlade Republike Hrvatske (N.N. 32/2011) Dječji vrtić Karlovac donosi 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

Od 2010. godine  

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(bez PDV-a) 

1. 1/2009. Otvoreni 10.02.2009. 209.987,00 1 godina DUKAT d.d. 10.02.2010. 188.876,28 

2. 2/2009. Otvoreni 11.02.2009. 135.565,00 1 godina 
ŽITOPROIZVOD 
d.d. 

11.02.2010. 120.673,66 

3. 3/2009. Otvoreni 10.02.2009. 179.740,00 1 godina PPK d.d. 10.02.2010. 168.508,63 

4. 4/2009. Otvoreni 20.02.2009. 142.975,00 1 godina 
EUROTRADE 
d.o.o. 

20.02.2010. 125.422,78 

5. 5/2009. Otvoreni 20.02.2009. 110.775,00 1 godina 
EUROTRADE 
d.o.o. 

20.02.2010. 113.991,90 

6. 6/2009. Otvoreni 20.02.2009. 258.390,35 1 godina 
EUROTRADE 
d.o.o. 

20.02.2010. 227.452,53 

7. 7/2009. Otvoreni 13.03.2009. 284.400,00 1 godina INA d.d. 13.03.2010. 269.145,29 

8. 1/2011 Otvoreni 30.12.2011. 145.934,96 60 dana 
ZAK d.o.o., 
Karlovac 

29.02.2012. 145.934,96 

9. 7/2012 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

04.05.2012. 206.067,32 
1 godina 
(2012. g.) 

Toplana d.o.o., 
Karlovac 

31.12.2012. 194.021,80 

10. 2/2013 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

05.04.2013. 202.470,07 
1 godina 
(2013.g.) 

Gradska Toplana 
d.o.o., Karlovac 

31.12.2013. 

 
212.999,57 
 
 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

(bez PDV-

a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 5/2008. 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

13.02.2009. 424.635,86 4 godine 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

13.02.2013. 511.120,68 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. Ugovor 1. 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

01.03.2009. 113.758,47 1 godina 

 

HEP-Opskrba 
d.o.o. 

28.02.2010. 123.682,59 

1.2. Ugovor 2. 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

 

01.03.2010. 

 

113.758,47 1 godina 

 

HEP-Opskrba 
d.o.o. 

28.02.2011. 138.649,30 

1.3. Ugovor 3. 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

 

01.03.2011. 

 

113.758,47 1 godina 

 

HEP-Opskrba 
d.o.o. 

28.02.2012. 126.131,76 

1.4. Ugovor 4. 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

 

01.03.2012. 

 

113.758,47 1 godina 

 

HEP-Opskrba 
d.o.o. 

28.02.2013. 122.738,03 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 1/2010. Otvoreni 20.02.2010. 321.350,00 2 godine 
ŽITOPROIZVOD 
d.d. 

19.02.2012. 248.699,93 



Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1. Ugovor 1. 
Otvoreni 

20.02.2010. 151.750,00 1 godina 
ŽITOPROIZVOD 
d.d. 

28.02.2011. 115.397,29 

2.2. Ugovor 2. 
Otvoreni 

01.03.2011. 169.600,00 1 godina 
ŽITOPROIZVOD 
d.d. 

28.02.2012. 133.302,64 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
3. 2/2010. Otvoreni 08.03.2010. 351.595,00 2 godine 

PIK VRBOVEC 
d.d. 

07.03.2012. 312.009,41 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1. Ugovor 1. Otvoreni 08.03.2010. 167.275,00 1 godina 
PIK VRBOVEC 
d.d. 

07.03.2011. 154.034,87 

3.2. Ugovor 2. Otvoreni 08.03.2011. 184.320,00 1 godina 
PIK VRBOVEC 
d.d. 

07.03.2012. 157.974,54 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
4. 3/2010. Otvoreni 18.02.2010. 462.997,00 2 godine 

EUROTRADE 
d.o.o. 

17.02.2012. 542.752,62 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1. Ugovor 1. Otvoreni 18.02.2010. 220.332,00 1 godina 
EUROTRADE 
d.o.o. 

28.02.2011. 267.804,14 

4.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.03.2011. 242.665,00 1 godina 
EUROTRADE 
d.o.o. 

28.02.2012. 274.948,48 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

5. 4/2010. Otvoreni 18.02.2010. 360.463,00 2 godine VINDIJA d.d. 17.02.2012. 378.436,77 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1. Ugovor 1. Otvoreni 22.02.2010. 171.210,00 1 godina VINDIJA d.d. 28.02.2011. 183.494,03 

5.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.03.2011. 189.253,00 1 godina VINDIJA d.d. 28.02.2012. 194.942,74 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

6. 5/2010. Otvoreni 01.03.2010. 473.635,37 2 godine KONZUM d.d. 28.02.2012. 315.310,41 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

6.1. Ugovor 1. Otvoreni 01.03.2010. 226.506,14 1 godina KONZUM d.d. 28.02.2011. 159.211,97 

6.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.03.2011. 247.129,23 1 godina KONZUM d.d. 28.02.2012. 156.098,44 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

7. 6/2010. Otvoreni 01.03.2010. 686.160,00 2 godine INA d.d. 28.02.2012. 777.002,80 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

7.1. Ugovor 1. Otvoreni 01.03.2010. 343.080,00 1 godina INA d.d. 28.02.2011. 300.362,05 

7.2 Ugovor 2. Otvoreni 01.03.2011. 343.080,00 1 godina INA d.d. 28.02.2012. 
 
476.640,75 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

8. 1/2012 Otvoreni 01.03.2012. 160.618,00 2 godine 
ŽITOPROIZVOD 
d.d., Karlovac 

31.12.2013. 111.197,92 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

8.1. Ugovor 1. Otvoreni 01.03.2012. 78.420,00 1 godina 
ŽITOPROIZVOD 
d.d., Karlovac 

31.12.2012. 49.205,10 

8.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.01.2013. 82.198,00 1 godina 
ŽITOPROIZVOD 
d.d., Karlovac 

31.12.2013. 61.992,82 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

9. 2/2012. Otvoreni 08.03.2012. 364.954,70 2 godine 
GAVRILOVIĆ 
d.o.o., Petrinja 

31.12.2013. 282.297,37 

 
Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

9.1. Ugovor 1. Otvoreni 08.03.2012. 177.429,00 1 godina 
GAVRILOVIĆ 
d.o.o., Petrinja 31.12.2012. 135.256,20 

9.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.01.2013. 187.525,70 1 godina 
GAVRILOVIĆ 
d.o.o., Petrinja 31.12.2013. 147.041,17 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
10. 3/2012 Otvoreni 01.03.2012. 417.688,00 2 godine 

EUROTRADE 
d.o.o., Karlovac 

31.12.2013. 
448.944,62 
 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

10.1. Ugovor 1. 
Otvoreni 

01.03.2012. 204.666,00 1 godina 
EUROTRADE 
d.o.o., Karlovac 

31.12.2012. 179.417,79 

10.2. Ugovor 2. 

 

Otvoreni 
01.01.2013. 213.022,00 1 godina 

EUROTRADE 
d.o.o., Karlovac 

31.12.2013. 269.526,83 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

11. 4/2012 Otvoreni 01.03.2012. 459.639,50 2 godine 
DUKAT d.d., 
Zagreb 

31.12.2013. 346.187,10 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

11.1. Ugovor 1. Otvoreni 01.03.2012. 227.444,00 1 godina 
DUKAT d.d., 
Zagreb 

31.12.2012. 160.401,88 

11.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.01.2013. 232.195,50 1 godina 
DUKAT d.d., 
Zagreb 

31.12.2013. 185.785,22 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

12. 5/2012 Otvoreni 01.03.2012. 379.962,95 2 godine 
BROSS TRADE 
d.o.o, Split 

31.12.2013. 272.325,28 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

12.1. Ugovor 1. Otvoreni 01.03.2012. 184.309,80 1 godina 
BROSS TRADE 
d.o.o, Split 31.12.2012. 128.006,14 



OS-a 

12.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.01.2013. 195.653,15 1 godina 
BROSS TRADE 
d.o.o, Split 31.12.2013. 144.319,14 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

13. 6/2012 Otvoreni 01.03.2012. 794.920,00 2 godine 
Petrol Hrvatska 
d.o.o., Zagreb 

31.12.2013. 390.912,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

13.1. Ugovor 1. Otvoreni 01.03.2012. 340.680,00 1 godina 
Petrol Hrvatska 
d.o.o., Zagreb 

31.12.2012. 175.632,00 

13.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.01.2013. 454.240,00 1 godina 
Petrol Hrvatska 
d.o.o., Zagreb 

31.12.2013. 215.280,00 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

14. 1/2013 Otvoreni 01.03.2013. 151.253,75 2 godine 
Energija 2 sustavi 
d.o.o., Zagreb 

31.12.2014. 119.695,80 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

14.1. Ugovor 1. Otvoreni 01.03.2013 75.626,88 1 godina 
Energija 2 sustavi 
d.o.o., Zagreb 

31.12.2013. 55.950,18 

14.2. Ugovor 2. Otvoreni 01.01.2014. 75.626,88 1 godina 
RWE Energija 
d.o.o., Zagreb, 
pravni slijednik 

31.12.2014. 63.745,62 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
15. 1/2014 MV 

Otvoreni 
31.12.2013. 463.321,82 2  godine 

Petrol d.o.o., 
Zagreb 31.12.2015. 161.517,15 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

15.1. Ugovor 1. 
Otvoreni 

01.01.2014. 231.660,91 
1 godina Petrol d.o.o., 

Zagreb 31.12.2014. 142.274,88 

15.2. Ugovor 2. 
Otvoreni 

01.01.2015. 231.660,91 
1 godina Petrol d.o.o., 

Zagreb 31.12.2015. 19.242,27 

 

U Karlovcu, 06.04.2011. 

Ažurirano: 06.10.2011.,  06.04.2012., 11.07.2012., 31.01.2013., 15.07.2013., 06.03.2014., 22.1.2015., 11.1.2016. 

Ravnateljica: Marina Gojak,dipl.pedagog 


